СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.08.2015г.  № 01-02/9-11

О внесении изменений
в муниципальные
правовые акты

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                          «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести в решение Совет депутатов муниципального округа Бутырский от 28 марта 2013 года № 01-01-4/11 «О Положении о депутатских фракциях Совета Депутатов муниципального округа Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 28 марта 2013 года                         № 01-01-4/13 «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета депутатов муниципального округа Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 28 марта 2013 года № 01-01-4/15                    «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в муниципальном округе Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 25 апреля 2013 года № 01-01-6/12 «Об утверждении Порядка премирования муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 июня 2013 года № 01-01-8/10                   «Об удостоверении и нагрудном знаке главы муниципального округа Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 января 2014  года № 01-01-2/3 «Об утверждении Регламента реализации отдельного полномочия города Москвы по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому (комплексному) развитию Бутырского района», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 января 2014 года № 01-01-2/4                  «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский                    от 30 января 2014 года № 01-01-2/5 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 января 2014 года № 01-01-2/6 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 января 2014 года № 01-01-2/8                  «Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального округа Бутырский», решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 30 октября 2014 года № 01-01-11/11 «Об утверждении Положения                        о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Бутырский»  следующие изменения:
       пункт 3 изложить в новой редакции: «Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить                             на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
       2. Внести в решение Совет депутатов муниципального округа Бутырский от 28 марта 2013 года № 01-01-4/5 «О служебном удостоверении главы администрации муниципального округа Бутырский» и решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 25 июля 2013 года                            № 01-01-9/3 «О порядке установки ограждений на придомовых территориях муниципального округа Бутырский» следующие изменения:
       1) пункт 2 изложить в новой редакции: «Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;
       2) дополнить пунктом 2.1. следующего содержания: «Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования».
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня публикации
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко